
Pan  Grzegorz Dymek 

Absolwent Wydziału Automatyki, Elektroniki i Informatyki Politechniki Śląskiej w Gliwicach. Absolwent MBA 
Krakowskiej Szkoły Biznesu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie oraz Stockholm University School of 
Business. Absolwent Wydziału Organizacji Produkcji Filmowej i Telewizyjnej PWSFTviT w Łodzi.  
 
Doświadczony menadżer od początku życia zawodowego związany z branżą informatyczną i telekomunikacyjną - 
między innymi jako dyrektor Centrum Komputerowego Politechniki Śląskiej, dyrektor ds. technicznych i rozwoju 
2Si S.A., prezes zarządu 2Si Software & Serwis sp. z o.o., dyrektor zarządzający Exorigo sp. z o.o., członek zarządu 
TELE24 sp. z o.o.  

 

 

Pan Wojciech Dyszy 

Absolwent Wydziału Prawa, Administracji i Ekonomii Uniwersytetu Wrocławskiego na kierunku prawo. Od 30 
czerwca 2014 r. radca prawny wpisany na listę prowadzoną przez Okręgową Izbę Radców Prawnych we 
Wrocławiu. Specjalista z zakresu prawa podatkowego, gospodarczego i handlowego. Do sierpnia 2014 r. starszy 
konsultant podatkowy w kancelarii „Musiał i Partnerzy – Doradcy Podatkowi” z/s we Wrocławiu. Od sierpnia 
2014 r. do grudnia 2017 r. komplementariusz w Kancelarii „Borkowski&Dyszy Tax&Legal Kancelaria Radców 
Prawnych i Doradców Podatkowych spółka komandytowa”. Od 2018 r. prowadzi własną kancelarię prawną. 

 

 

Pan Filip Paszke 

Absolwent Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu na kierunku: Zarządzanie i Marketing oraz 
Advanced Management Program w IESE Business School.  
 
W okresie 1999-2012 związany z Wielkopolskim Bankiem Kredytowym a następnie Domem Maklerskim BZ WBK, 
gdzie współtworzył zespół sprzedaży instytucjonalnej. 
 
Od 2009 roku pełnił funkcję członka zarządu Domu Maklerskiego BZ WBK odpowiedzialnego za sprzedaż 
instytucjonalną, analizy oraz transakcje na rynku kapitałowym. 
 
Od stycznia 2013 r. w Societe Generale Corporate & Investment Banking na stanowisku dyrektora ds. rynków 
kapitałowych akcji, gdzie był odpowiedzialny za rozwój działalności na tych rynkach, a także za relacje z klientami 
w Polsce i w Europie Środkowo-Wschodniej. 
 
W latach 2014 - 2019 Dyrektor Domu Maklerskiego PKO Banku Polskiego nadzorujący działalność Grupy PKO BP 
na rynkach kapitałowych obejmującą usługi dla inwestorów instytucjonalnych oraz detalicznych, analizy, 
doradztwo transakcyjne dla przedsiębiorstw (ECM, M&A) oraz działalność na rachunek własny Domu 
Maklerskiego. Od 2018 do 2019 pełnił również rolę Dyrektora Centrum Bankowości Prywatnej PKO BP. Od 2017 
roku niezależny członek Rady Giełdy. Od 2020 niezależny członek Rady Nadzorczej NWAI Dom Maklerski S.A. 
  
W swojej kilkunastoletniej karierze zawodowej brał udział w ponad 80 transakcjach na polskim rynku 
kapitałowym. 

 

 

Pan Roman Pudełko 

Absolwent Wydziału Transportu Politechniki Śląskiej w Katowicach. Posiada ponad dwudziestoletnie 
doświadczenie w zarządzaniu przedsiębiorstwami działającymi głównie w branży informatycznej oraz 
telekomunikacyjnej. Kierował działami sprzedaży w dużych przedsiębiorstwach polskich i zagranicznych.  



 
Założyciel oraz wspólnik wielu przedsięwzięć biznesowych działających w branży innowacyjnych technologii. 
Uczestnik wielu specjalistycznych kursów i szkoleń w Polsce i za granicą, w trakcie których doskonalił umiejętności 
z zakresu zarządzania zespołami ludzkimi oraz procesem sprzedaży do klientów kluczowych. 1986 – 1999 Koma 
S.A., członek Zarządu, Prezes Zarządu; 1999 – 2001 Compaq Computer Polska, członek Compaq Management 
Team; 2001 – 2005 S4E S.A., Prezes Zarządu; 2005 – 2007 Softbank S.A., Dyrektor Handlowy; 2007 – 2017 FU 
„ROM” Roman Pudełko. 

 

 

Pan Rafał Wasilewski 

Absolwent Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Wrocławskiego. 
 
W 2001 roku Rafał Wasilewski rozpoczął własną działalność gospodarczą związaną z rynkiem wierzytelności. 
 
W latach 2004 - 2007 był założycielem i Prezesem Zarządu M.W. Trade Sp. z o.o. we Wrocławiu, która następnie 
została przekształcona w M.W. Trade Spółkę Akcyjną i wprowadzona na parkiet główny Giełdy Papierów 
Wartościowych w Warszawie SA. 
 
W latach 2004-2017 Prezes Zarządu MW Trade S.A. Aktualnie członek Rady Nadzorczej MW Trade S.A.  

 

 


